ПРОТОКОЛ № 1/04-2009
заседания  Совета 

Некоммерческого партнерства
«Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания
 при архитектурно-строительном проектировании, строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов атомной отрасли 

«СОЮЗАТОМГЕО»

Дата проведения собрания – 03 апреля 2009 г.

Место проведения собрания – г. Москва, здание №1 Госкорпорации «РОСАТОМ»,                    ул. Б. Ордынка 24/26, зал 456.
Форма проведения заседания – совместное присутствие. 

Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое голосование.
Время начала регистрации участников собрания – 14 ч. 45 мин.

Собрание открыто – 15 ч. 00 мин.

Зарегистрировано членов Совета – 8.
Члены Совета:

1. Бантюков Юрий Николаевич (ОАО «КПИИ ВНИПИЭТ»);

2. Молчанов Анатолий Викторович (ОАО «СПбАЭП»);

3. Леденев Владимир Николаевич (ОАО «НИАЭП»);

4. Татаровский Игорь Янович (ОАО «ИСК Атомстрой»);

5. Соколов Валерий Семенович (ФГУП «ГСПИ»);

6. Исхаков Михаил Салаватович (ОАО «СПб НИИИЭИЗ»);

7. Опекунов Виктор Семенович (ОАО «Корпорация Энергоатом»);

8. Кательников Сергей Александрович (ОАО «УПИИ ВНИПИЭТ»).

Полномочия участников заседания проверены. Кворум для проведения заседания Совета в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, заседание правомочно принимать решения. 


Решаются процедурные вопросы. 

Первый процедурный вопрос:

СЛУШАЛИ: члена Совета Опекунова В.С. по вопросу одобрения повестки дня заседания Совета.
РЕШИЛИ: Утвердить Повестку дня заседания Совета.

Решение принято единогласно.

Второй процедурный вопрос:

СЛУШАЛИ: члена Совета Опекунова В.С. об избрании Секретарем Совета Толмачева Александра Вячеславовича.

РЕШИЛИ: Избрать Секретарем Совета Толмачев Александра Вячеславовича.
Решение принято единогласно.


ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О завершении первого этапа создания саморегулируемых организаций.

2. Принятие в члены организации юридических лиц. (Согласно перечню)

3. Утверждение программы получения НП «СОЮЗАТОМГЕО» статуса СРО.

4. Избрание лица уполномоченного заключить Трудовой договор (контракт) с Президентом Организации.

По первому вопросу повестки дня: 


СЛУШАЛИ:  Опекунова В.С. о завершении первого этапа создания саморегулируемых организаций.


РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о завершении первого этапа создания саморегулируемых организаций в атомной отрасли.

Решение принято единогласно.


По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:  Опекунова В.С. по вопросу принятия в члены организации юридических лиц. (согласно нижеуказанному перечню)

РЕШИЛИ: Принять в организацию, в качестве членов, следующие юридические лица:

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Инжпроект-Консалтинг»



	2
	Закрытое акционерное общество «Приморский трест инженерно-строительных изысканий»

	3
	Закрытое акционерное общество «Холдинговая компания  «СТРОЙЭНЕРГОСЕРВИС»

	4
	Закрытое акционерное общество «Научно-производственное объединение  «Энергоатоминвент»

	5
	Открытое акционерное общество Сибирский проектно-изыскательский институт «Оргстройпроект»

	6
	Открытое акционерное общество "Производственное объединение "Электрохимический завод"


Решение принято единогласно.



По третьему вопросу повестки дня: 

СЛУШАЛИ: Опекунова В.С. по 
вопросу утверждения программы получения НП «СОЮЗАТОМГЕО» статуса СРО.

РЕШИЛИ: Утвердить программу получения НП «СОЮЗАТОМГЕО» статуса СРО.

Решение принято единогласно.


По четвертому вопросу повестки дня: 


СЛУШАЛИ:  Толмачева А.В., секретаря заседания Совета, по вопросу избрания лицом уполномоченным заключить Трудовой договор (контракт) с Президентом Организации – члена Совета Опекунова Виктора Семеновича.

РЕШИЛИ: Избрать лицом уполномоченным заключить Трудовой договор (контракт) с Президентом Организации – члена Совета Соколова Валерия Семеновича.

Решение принято единогласно.

Собрание закрыто: 18 ч.37мин. 


Председатель заседания Совета





        Соколов В.С.


Секретарь заседания Совета                                              

        Толмачев А.В.
